様式第４号（第７条関係）

年   月   日

 上 関 町 長  様

申請者  住所

氏名

上関町空き家改修事業助成金変更等承認申請書

   年  月  日付け上企第    号で交付決定を受けた事業の内容に変更が生じたので、

上関町空き家改修事業助成金交付要綱第７条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

変更・中止（廃止）

の年月日
          年   月   日（予定）

変更・中止（廃止）

の内容または理由

当初交付決定額 円
※金額の変更が伴わないときは、

空白にすること
変更申請額 円

※添付書類

①空き家の位置図及び平面図（位置図は任意の地図とし、ゼンリン住宅地図や Google

Map等の写しに朱書きで示したものとする。平面図は、住宅建築時の設計図書、

もしくは不動産業者の作成した間取り図を使用し、改修工事個所を明記したも

のとする。）

②改修工事見積書（内訳の記載されたもの）の写し

③その他町長が必要と認める書類

（確認欄）

□

□

□